
Verificari stingatoare

I.D.: 44278525

Data publicarii	15.10.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.211,79 RON - 5.211,79 RON

Descriere: Verificat stingator P3-22x10,93 lei=240,46 lei; Verificat stingător P6 - 125x14,28 lei=1785,00 lei; Verificat stingator P9 -99x17,64 lei=1746,36 lei; Verificat stingator P12 - 15x21,00 lei=315 lei; Verificat stingator P20 -12x21,84 lei=262,08 lei; Verificat stingator P50 -6x23,52 lei=141,12 lei; Verificat stingator SM6 -21x15,13 lei=317,73 lei; Verificat stingator SM9 -13x16,80 lei=218,40 lei; Verificat stingator G5 -13x14,28 lei=185,64 lei.
